
   

　　　　★写真撮影のため、一時的にマスクを外しています。 令和6年1月1日発行

いつもショートステイ柚子をご利用頂きありがとうございます。

〒503-0934 大垣市外渕2丁目79番地

TEL （0584）87-1911（代表）

FAX （0584）87-1918

http://yuzu.n-denken.co.jp/

冬の恒例行事、クリスマス会をしました！ビンゴ大会では色々な豪華賞品がサンタクロースから

手渡されて、皆さん嬉しそうな顔をされていましたよ(*^▽^*)

来年もまた参加して下さいね♡

〒503-0934 大垣市外渕2丁目79番地

TEL （0584）87-1911（代表）

FAX （0584）87-1918

http://yuzu.n-denken.co.jp/

ご利用者の皆様が安心・安全に過ごして頂けるよう職員一同努めてまいります。

2024年もご利用者、ご家族の皆様にとって幸多い一年でありますことを心よりお祈り申し上げます。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

元旦は皆さんで書き初め大会をしました！

真剣な表情で取り組まれ、何枚も書いて頂きました。

昼食はおせち料理を楽しまれて笑顔がいっぱいです☆

おせち



いつもショートステイ柚子をご利用頂きありがとうございます。


